
VALKEAKOSKEN NUORISOVALTUUSTO 2023-24 

  

JÄSEN KOULU YHTEYSTIEDOT TEHTÄVÄT VASTUUKOULU 

Elsa Nisula  Tietotien lukio Elsa.nisula@valkeakoski.fi  
Nuorisovaltuuston 
puheenjohtaja AlNu:n edustajaa 
 

Lukio  

Aapeli Nyrhilä 
Roukon 
yhtenäiskoulu 

 Aapeli.nyrhila@valkeakoski.fi    Nuorisovaltuuston sihteeri  Kärjenniemi 

Rene Syrjä  
Roukoun 
yhtenäiskoulu 

rene.syrja@valkeakoski.fi  
Roukon 
yhtenäiskoulu 

Mimmi Yrjölä 
Roukon 

yhtenäiskoulu 
Mimmi.yrjola@valkeakoski.fi   

Roukon 
yhtenäiskoulu 

Jermu Konola Vaao jermu.konola@valkeakoski.fi 
 
 

Vaao 

Vilma Hoviniemi Tietotien lukio  vilma.hoviniemi@valkeakoski.fi  Lukio  

Veeti Lehtinen Tietotien lukio veeti.lehtinen@valkeakoski.fi   

Roosa Kukkonen Tietotien lukio roosa.kukkonen@valkeakoski.fi 
Nuorisovaltuuston 

varapuheenjohtaja  
Kärjenniemi 

Kasper Rönkkö Naakka kasper.ronkko@valkeakoski.fi  
Sorrilan 
yhtenäiskoulu 

Iris Käkönen Naakka iris.kakonen@valkeakoski.fi  
Sorrilan 
yhtenäiskoulu 

Mila Kukkamäki Naakka mila.kukkamaki@valkeakoski.fi 
Nuorisovaltuuston varasihteeri 
AlNu:n vara 

Sorrilan 
yhtenäiskoulu 

Enni Takala Naakka enni.takala@valkeakoski.fi AlNu:n vara  
Sorrilan 
yhtenäiskoulu 

Venla Vuorinen Naakka venla.vuorinen@valkeakoski.fi AlNu:n edustaja 
Sääksmäen 
koulu 

TOIMIELIN JÄSENET VARAJÄSENET 

Kaupunginvaltuusto Elsa Nisula 

Aapeli Nyrhilä 

Roosa Kukkonen 

Mila Kukkamäki 

Kaupunginhallitus Elsa Nisula 

Roosa Kukkonen  

Aapeli Nyrhilä 

 Mila Kukkamäki 

Koulutus- ja hyvinvointilautakunta Mila Kukkamäki 

Veeti Lehtinen 

Iris Käkönen 

Vilma Hoviniemi 

Hyvinvointijaosto Iris Käkönen 

 Mimmi Yrjölä 

Rene Syrjä 

 Veeti Lehtinen 

Tekninen lautakunta Roosa Kukkonen 

 Vilma Hoviniemi 

Kasper Rönkkö 

Rene Syrjä  

Rakennus- ja ympäristölautakunta  Enni Takala 

Venla Vuorinen 

Kasper Rönkkö 

Jermu Konola 
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